
Deklaracja dostępności 

DEKLARACJA DOSTEPNOŚCI STRONY WWW PRZEDSZKOLA GMINNEGO W 

KROSNOWICACH  

Przedszkole Gminne w Krosnowicach  zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony 
internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron 
internetowych aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.  

Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej : 
https://przedszkole.krosnowice.blizej.info 

Data publikacji strony internetowej: 2013-09-11.  

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2020-06-24. 

Status pod względem zgodności z ustawą 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 
cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu 
niezgodności lub włączeń wymienionych poniżej. 

Wymagania, które nie zostały spełnione: 

 niektóre z załączników mogą nie spełniać wszystkich przepisów z zakresu dostępności 
cyfrowej 

 niektóre z grafik nie posiadają tekstów alternatywnych 
 w niektórych dokumentach może nie być zachowana hierarchiczność nagłówków 
 brak możliwości zmiany odstępów  
 Brak informacji o automatycznym czyszczeniu pół w formularzach po popełnieniu 

błędu przy ich wypełnianiu  

Data sporządzenia Deklaracji i metoda oceny dostępności cyfrowej 

Niniejsze oświadczenie sporządzono dnia: 2025-03-21 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny 
z poddano aktualizacji dnia : 2025-03-21  

 

Dostępność komunikacyjno-informacyjna   
 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt.  

 Osoba do kontaktu  : Joanna Nowaczyk 
 E-mail : przedszkole@pgkrosnowice.pl 

mailto:przedszkole@pgkrosnowice.pl


 Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu : ( 74) 8685313 
 Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz 

składać skargi na brak zapewnienia dostępności. 
Żądanie musi zawierać : 

 Dane kontaktowe osoby zgłaszającej 
 Wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądania , 
 Wskazanie dogodnej formy udostepnienia informacji, jeżeli żądanie dotyczy 

udostepnienia w formie alternatywnej informacji niedostępnej. 
 Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. 

Jeśli w tym terminie zapewnienie dostępności albo zapewnienie dostępu w 
alternatywnej formie nie jest możliwe, powinno nastąpić najdalej w ciągu 2 miesięcy 
od daty zgłoszenia  . 

Na niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć skargę do 
organu nadzorującego pocztą lub drogą elektroniczną na adres: 

 Organ nadzorujący: Dyrektor Przedszkola Gminnego w Krosnowicach 
 Adres: Przedszkole Gminne w Krosnowicach ul.Sportowa 12 57-362 Krosnowice 
 E-mail: przedszkole@pgkrosnowice.pl 
 Telefon: 748685313 

Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw 
Obywatelskich. 

Dostępność architektoniczna 

Dostosowanie wejść do budynków: nie dostosowano dla osób niepełnosprawnych  
Dostosowanie korytarzy: dostosowano 
Dostosowanie schodów: Brak 
Dostosowanie wind: brak windy 
Dostosowanie pochylni: brak pochylni 
Dostosowanie platform: brak platform 
Dostosowanie informacji głosowych: brak 
Dostosowanie pętli indukcyjnych: brak 
Dostosowanie parkingów: dostosowano 
Prawo wstępu z psem asystującym: tak 
Dostępność tłumacza języka migowego: brak 
 

Adres placówki : 
PRZEDSZKOLE GMINNE ,UL. SPORTOWA 12 ,57-362 KROSNOWICE   
 
Do budynku prowadzą 2 wejścia. Do obu wejść prowadzą schody. Brak podjazdów dla 
wózków oraz brak windy osobowej 
Biuro znajduje się na pierwszym piętrze  . Dostęp tylko  schodami . Przed budynkiem 
znajduje się  duży parking z 20 miejscami parkingowymi . 
Nie wyznaczono miejsca dla osób niepełnosprawnych. 
 

https://www.rpo.gov.pl/
https://www.rpo.gov.pl/


Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem 
przewodnikiem. 
W pomieszczeniach  przedszkola brak progów , co ułatwia poruszanie się  osób 
niepełnosprawnych. 
W przedszkolu  nie ma pętli indukcyjnych. 
W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille’a ani oznaczeń kontrastowych lub w druku 
powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących, nie można skorzystać z tłumacza 
języka migowego. 
 

Aplikacje mobilne  

Podmiot nie posiada aplikacji mobilnych. 

 

 

 


